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Juhlahumua

Hilman päivänä, 21.11. Sanaristikkoseu-
ra Sanasepot täyttää 40 vuotta. Tulette 
varmasti törmäämään aiheeseen myö-
hemminkin, ainakin tällä palstalla.

Oma Sanaseppourani alkoi 1993, mutta 
olin törmännyt seuran nimeen jo aiem-
minkin. Olen yrittänyt muistella kumpi 
tuli ensin, Piin palsta Hesarissa vai Sa-
nasepposivut Iisakin ristikoissa, mutta 
unhola on vienyt sen tiedon. Sovitaan, 
että tuli tasapeli.

Piin palsta sai minut kerran pyytämään 
näytelehden mutta jostain syystä se ei 
vielä napannut silloin. Ehkä työelämä 
vei liikaa aikaa, tiedä hänestä. Varsinai-
nen koukutus tapahtui sitten SM-kisois-
sa ja sen vuoden muissa sanaseppota-
pahtumissa.

Jo ensimmäisen kerhotapaamisen aika-
na huomasin, miten mukavaa porukka 
on. Olimme heti tervetulleita porukkaan, 
vaikka pöllähdimmekin keskelle hallituk-
sen kokousta. Ensimmäiset kesäpäivät 
sitten sinetöivät homman, meidät epä-
röivät ensikertalaiset toivotettiin terve-
tulleiksi useamman ihmisen voimin, heti 
tapahtumapaikan portilla. Sen jälkeen 
ei ole taakse katsottu, porukan mukana 
mennään.

Juhlia vietetään kasaamalla ennätysko-
koista lehteä, täynnä huippuristikoita 
ja juttuja Sanasepoilta. Nyt jos koskaan 
kannattaisi liittyä seuraan, varsinkin jos 
halajat huippuristikoita. Seuran sihteeri 
on Tuomo Sajaniemi, häneen saa yhtey-
den joko seuran sivujen kautta tai säh-
köpostilla sihteeri@sanasepot.fi.

Paikalliskerhoja löytyy jo 11 paikkakun-
nalta ja kerhotapaamiseen voi mennä 
vaikkei jäsen olisikaan. Aina kannattaa 
käydä tutustumassa, saattaahan kouk-
ku iskeä sinuunkin. Sanasepposivuilta 
löytyvät kerhojen tapaamisajat ja -pai-
kat.

Monesti minullekin on sanottu, ettei täl-
laiseen seuraan voi tulla, kun on ”vain 
tämmöinen tavallinen ratkoja ja ne muut 
neroja”! Pöh, sanon minä. Me olemme 
kaikki aivan tavallisia ihmisiä ja tavallisia 
ratkojia. Jokainen meistä on aloittanut 
samasta pisteestä, osa vain on ratkonut 
kauemmin ja siksi on harjaantuneempi.

Minä olen ratkonut noin 55 vuotta ja 
olen viime vuosina ratkonut noin 4000 
ristikkoa vuodessa, joten tietenkin olen 
harjaantuneempi kuin hän, joka aloitti 3 
vuotta sitten. Muuta eroa ei ole, ratkojia 
olemme kumpikin. Tule rohkeasti poruk-
kaan mukaan, saatat yllättyä.

Seuraa onnitellen
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